GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL INTERCULTURAL Y PLURINACIONAL DEL CANTON ARAJUNO

ADQUISICIONES INFIMA CUANTIA JUNIO 2023

Argjuno

ITEM NRO. FACTURA | FECHA EMISION CcpPC DESCRIPCION DE CPC RAZON SOCIAL ‘OBJETO DE COMPRA CANTIDAD COsTO VALOR TOTAL JUSTIFICATIVO TIPO DE COMPRA
FACTURA UNITARIO
1 001- 19/6/2023 53290.00.1 [OTRAS OBRAS DE INGENIERIA CIVIL|SHIGUANGO ANDY |MANTENIMIENTO DE 19,9 297,50 5920,25| CERTIFICACION Mantenimiento
1000000000 RENE IVAN SENDERO ECOLOGICO PRESUPUESTARIA N° 109 | Obras
01 DESDE LA ENTRADA DE 04/05/2023
CENTRO KUCHIPILLAN
ESTERO URKU YAKU
2 004-011- 15/6/2023 51290.00.2 |SOFTWARE, PAQUETES Y ATIEMPOFFICE CIA. [INSTALACION EN PC+BD |1 200,00 200,00 CERTIFICACION Otros Bienes
000002549 APLICACIONES INFORMATICAS LTDA. PRESUPUESTARIA N° 117
DE 09/05/202
3 004-011- 15/6/2023 45230.00.5 |RELOJES BIOMETRICOS PARA ATIEMPOFFICE CIA. [PAQUETE DE SERVICOO |1 300,00 300,00| CERTIFICACION Otros Bienes
000002549 CONTROL DE ASISTENCIA DEL LTDA. ATIEMPO ANUAL PRESUPUESTARIA N° 117
PERSONAL CON HUELLA DIGITAL DE 09/05/202
4 004-011- 15/6/2023 45230.00.5 |RELOJES BIOMETRICOS PARA ATIEMPOFFICE CIA. | MANTENIMIENTO 2 150,00 300,00 CERTIFICACION Otros Bienes
000002549 CONTROL DE ASISTENCIA DEL LTDA. PREVENTIVO ASISTENCIA PRESUPUESTARIA N° 117
PERSONAL CON HUELLA DIGITAL DE 09/05/2023
5 001-003- 14/6/2023 32600.09.4 |MARCADOR PERMANENTE ALVARADO LOZANO | CAJA DE MARCADOR 1 4,50 4,50| CERTIFICACION Otros Bienes
000008730 XAVIER ALONSO PERMANENTE COLOR PRESUPUESTARIA N° 330
NEGRO CAJA X 12 DE 07/06/2023
6 001-003-  [14/6/2023 [32600.09.3 |TINTA CORRECTORA TIPO ESFERO |ALVARADO LOZANO|CORRECTOR BOLIGRAFO |80 0,66 52,80| CERTIFICACION Otros Bienes
000008730 XAVIER ALONSO LIQUIDO PAPEL * PRESUPUESTARIA N° 330
DE 07/06/2023
7 001-003-  [14/6/2023 [32600.09.2 |COMPAS ESCOLAR DE AJUSTE ALVARADO LOZANO [ COMPAS NORMAL * 80 1,39 111,20| CERTIFICACION Otros Bienes
000008730 MANUAL XAVIER ALONSO PRESUPUESTARIA N° 330
DE 07/06/2023
8 001-003- 14/6/2023 32129.09.1 |CARTULINASY PAPELES ALVARADO LOZANO [ PAQUETE DE HOJAS 80 0,59 47,20| CERTIFICACION Otros Bienes
000008730 XAVIER ALONSO REFLEX DE 50 UNIDADES PRESUPUESTARIA N° 330
DE 4 LINEAS 75GR * DE 07/06/2023
9 001-003- 14/6/2023 36940.00.2 [FOMIX ALVARADO LOZANO [ FOAMI VERDE 2 1,69 3,38| CERTIFICACION Otros Bienes
000008730 XAVIER ALONSO ESCARCHADO DE 70CM X PRESUPUESTARIA N° 330
100CM PLIEGO * DF 07/06/2023
10 001-003- 14/6/2023 32600.01.1 [CUADERNO ESPIRAL ALVARADO LOZANO [ CUADERNO 80 1,47 117,60|CERTIFICACION Otros Bienes
000008730 UNIVERSITARIO CUADROS 100 XAVIER ALONSO UNIVERSITARIO DE 100 PRESUPUESTARIA N° 330
HOJAS HOJAS 21X28CM LINEAS DE 07/06/2023
11 001-003- 14/6/2023 35440.20.1 |PLASTILINA ALVARADO LOZANO | CAJA DE PLASTILINA 80 1,08 86,40| CERTIFICACION Otros Bienes
000008730 XAVIER ALONSO LARGA DE 12 COLORES PRESUPUESTARIA N° 330
DE 200GR MARCA DE 07/06/2023
12 001-003- 14/6/2023 32129.04.1 |RESMA DE PAPEL BOND A4 DE 75 |ALVARADO LOZANO |RESMA DE PAPELBOND |16 4,39 70,24 | CERTIFICACION Otros Bienes
000008730 GR XAVIER ALONSO A4 DE 75GR 500 HOJAS PRESUPUESTARIA N° 330
DE 07/06/2023
13 001-003- 14/6/2023 32600.09.4 |MARCADOR PERMANENTE ALVARADO LOZANO | CAJA DE MARCADOR 1 4,50 4,50| CERTIFICACION Otros Bienes
000008730 XAVIER ALONSO PERMANENTE COLOR PRESUPUESTARIA N° 330
AZULCAJIAX 12 DE 07/06/2023
Lmunance s
14 001-003- 14/6/2023 36990.00.1 [GOMA LIQUIDA 250 GR ALVARADO LOZANO [GOMA LIQUIDA DE 80 1,25 100,00| CERTIFICACION Otros Bienes
000008730 XAVIER ALONSO 260GR * PRESUPUESTARIA N° 330
DE 07/06/2023
15 001-003- 14/6/2023 32129.09.1 [CARTULINAS Y PAPELES ALVARADO LOZANO [ PAQUETE DE HOJAS 80 0,59 47,20| CERTIFICACION Otros Bienes
000008730 XAVIER ALONSO REFLEX DE 50 UNIDADES PRESUPUESTARIA N° 330
A CUADROS 75GR * DE 07/06/2023
16 001-003- 14/6/2023 32129.05.1 [CARTULINA A 4 VARIOS COLORES |ALVARADO LOZANO |CARTULINA A4 DE 4000 0,04} 160,00| CERTIFICACION Otros Bienes
000008730 XAVIER ALONSO VARIOS COLORES PRESUPUESTARIA N° 330
AMAROLLO,CELESTE,BLA DE 07/06/2023
NCO,ROSADO *
17 001-003- 14/6/2023 29220.02.1 [OTROS BOLSOS DE MANO, ALVARADO LOZANO [ CARTUCHERA ESCOLAR |80 2,50 200,00| CERTIFICACION Otros Bienes
000008730 CARTERAS, TENGAN O NO CORREA | XAVIER ALONSO UNISEX DE UN SERVICIO PRESUPUESTARIA N° 330
PARA LLEVAR AL HOMBRO DOS COMPARTIMIENTOS DE 07/06/2023
(INCLUSO LOS QUE NO TIENEN *
MANIJA), CON LA SUPERFICIE
EXTERIOR DE OTROS MATERIALES,
POR EJEMPLO: MATERIALES
TRENZABLES
18 001-003- 14/6/2023 34790.52.1 |[SILICONA EN BARRA ALVARADO LOZANO [ BARRA DE SILICONA 2 8,95 17,90( CERTIFICACION Otros Bienes
000008730 XAVIER ALONSO PARA PISTOLA TAMANO PRESUPUESTARIA N° 330
PEQUENO FUNDA * DE 07/06/2023
19 001-003- 14/6/2023 32600.01.1 [CUADERNO ESPIRAL ALVARADO LOZANO [ CUADERNO 240 1,47 352,80| CERTIFICACION Otros Bienes
000008730 UNIVERSITARIO CUADROS 100 XAVIER ALONSO UNIVERSITARIO DE 100 PRESUPUESTARIA N° 330
HOJAS HOJAS DE 21X28CM DE 07/06/2023
20 001-003- 14/6/2023 36940.00.2 [FOMIX ALVARADO LOZANO | FOAMI BLANCO 2 1,69 3,38| CERTIFICACION Otros Bienes
000008730 XAVIER ALONSO ESCARCHADO DE 70CM X PRESUPUESTARIA N° 330
21 001-003- 14/6/2023 35440.20.1 |PLASTILINA ALVARADO LOZANO | CAJA DE PLASTILINA 80 1,08 86,40| CERTIFICACION Otros Bienes
000008730 XAVIER ALONSO LARGA DE 12 COLORES PRESUPUESTARIA N° 330
DE 200GR MARCA DE 07/06/2023
PELIKAN *
2 001-003-  [14/6/2023 [36940.002 |[FOMIX ALVARADO LOZANO [ FOAMI VERDE 2 1,69 3,38| CERTIFICACION Otros Bienes
000008730 XAVIER ALONSO  [ESCARCHADO DE 70CM X PRESUPUESTARIA N° 330
23 001-003-  [14/6/2023 |32600.09.4 |MARCADOR PERMANENTE ALVARADO LOZANO [CAJA DE MARCADOR |1 4,50 4,50] CERTIFICACION Otros Bienes
000008730 XAVIERALONSO  [PERMANENTE COLOR PRESUPUESTARIA N° 330
NEGRO CAJA X 12 DE 07/06/2023
UNIDADES *
24 001-100- 14/6/2023 63230.02.1 [SERVICIO DE ALIMENTACION PARA |ASOCIACION DE SERVICIO DE 432 3,07 1326,24( CERTIFICACION Alimentos y
000000005 CENTROS DEDESARROLLO SERVICIOS DE ALIMENTACION AL CDI PRESUPUESTARIA N° 28 |Bebidas
25 001-100- 14/6/2023 63230.02.1 [SERVICIO DE ALIMENTACION PARA |ASOCIACION DE SERIVICIO DE 399 3,07 1224,93( CERTIFICACION Alimentos y
000000005 CENTROS DEDESARROLLO SERVICIOS DE ALIMENTACION AL CDI PRESUPUESTARIA N° 28 |Bebidas
INFANTIL CDI ALIMENTACION EL  [ANGELITOS DE LUZ DE 02/03/2023
FOGON DE
ARAJUNO
ASONINAKUCHU
26 001-003-  [13/6/2023 |33340.00.1 |DIESEL PACHECO PACHECO [ADQUISICION DE DIESEL [4032 1,56 6300,00| CERTIFICACION Combustibles
001384497 HUGO VICENTE  |PREMIUM PRESUPUESTARIA N° 129
DE 02/06/2023
27 001-010-  [12/6/2023 |46122.00.1 |uPS SISPROMEDCIALTD |APC UPS INTERACTIVO |27 75,00 2025,00| CERTIFICACION Otros Bienes
000001069 ACOMPARIA DE BV 800VA 120V PRESUPUESTARIA N° 108
RESPONSABILIDAD DE 03/05/2023
LIMITADA
28 037-001-  [6/6/2023  [87141.00.1 |SERVICIOS DE MANTENIMIENTO |MAQUINARIASY  |LIMPIADOR INYECTORES |2 12,80 25,60| CERTIFICACION Otros Bienes
000030389 PREVENTIVO DE VEHICULOS DE  [VEHICULOSS.A.  [DIESEL 500 ml 24 UNIDS. PRESUPUESTARIA N° 59
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6/6/2023  |87141.00.1 |SERVICIOS DE MANTENIMIENTO | MAQUINARIASY | FILTRO AIRE PRIMARIO 1 |1 65,22 65,22[ CERTIFICACION Otros Bienes
PREVENTIVO DE VEHICULOS DE  |VEHICULOS S.A. PRESUPUESTARIA N° 59
MOTOR MAVESA DE 28/03/2023
6/6/2023  |87141.00.1 |SERVICIOS DE MANTENIMIENTO | MAQUINARIASY | REAIUSTE BANDAS 1 5,50 5,50| CERTIFICACION Otros Bienes
PREVENTIVO DE VEHICULOS DE  |VEHICULOSS.A.  [COMPRESOR A/A PRESUPUESTARIA N° 59
MOTOR MAVESA DE 28/03/2023
6/6/2023 87141.00.1 |SERVICIOS DE MANTENIMIENTO MAQUINARIAS Y FILTRO ACEITE 1 1 21,44 21,44|CERTIFICACION Otros Bienes
PREVENTIVO DE VEHICULOS DE VEHICULOS S.A. PRESUPUESTARIA N° 59
MOTOR MAVESA DE 28/03/2023
6/6/2023  |87141.00.1 |SERVICIOS DE MANTENIMIENTO | MAQUINARIASY | REAIUSTE DE BANDA DE |1 5,50 5,50| CERTIFICACION Otros Bienes
PREVENTIVO DE VEHICULOS DE VEHICULOS S.A. MOTOR PRESUPUESTARIA N° 59
MOTOR MAVESA DE 28/03/2023
6/6/2023 87141.00.1 |SERVICIOS DE MANTENIMIENTO MAQUINARIAS Y FILTRO COMBUSTIBLE1 |1 58,30 58,30| CERTIFICACION Otros Bienes
PREVENTIVO DE VEHICULOS DE VEHICULOS S.A. PRESUPUESTARIA N° 59
MOTOR MAVESA DE 28/03/2023
6/6/2023 87141.00.1 |SERVICIOS DE MANTENIMIENTO MAQUINARIAS Y CAMBIO FILTRO DE 1 5,50 5,50| CERTIFICACION Otros Bienes
PREVENTIVO DE VEHICULOS DE VEHICULOS S.A. COMB Y PURGAR PRESUPUESTARIA N° 59
MOTOR MAVESA DE 28/03/2023
6/6/2023 87141.00.1 |SERVICIOS DE MANTENIMIENTO MAQUINARIAS Y REGULACION DE FRENO |1 5,50 5,50| CERTIFICACION Otros Bienes
PREVENTIVO DE VEHICULOS DE VEHICULOS S.A. DELY POST PRESUPUESTARIA N° 59
MOTOR MAVESA DE 28/03/2023
6/6/2023 87141.00.1 |SERVICIOS DE MANTENIMIENTO MAQUINARIAS Y ACEITE TOTAL 10W30 11 5,50 60,50| CERTIFICACION Otros Bienes
PREVENTIVO DE VEHICULOS DE VEHICULOS S.A. TANQUE RUBIA TIR 7900 PRESUPUESTARIA N° 59
MOTOR MAVESA 10W30 API CJ-4 DE 28/03/2023
6/6/2023 87141.00.1 |SERVICIOS DE MANTENIMIENTO MAQUINARIAS Y CAMBIO ACEITE Y FILTRO |1 5,50 5,50| CERTIFICACION Otros Bienes
PREVENTIVO DE VEHICULOS DE VEHICULOS S.A. MOTO PRESUPUESTARIA N° 59
MOTOR MAVESA DE 28/03/2023
6/6/2023 87141.00.1 |SERVICIOS DE MANTENIMIENTO MAQUINARIAS Y GRASA SG CHASIS 2 2,09 4,18| CERTIFICACION Otros Bienes
PREVENTIVO DE VEHICULOS DE VEHICULOS S.A. TANQUE SG LITIO AZUL PRESUPUESTARIA N° 59
MOTOR MAVESA EP15 DE 28/03/2023
6/6/2023 87141.00.1 |SERVICIOS DE MANTENIMIENTO MAQUINARIAS Y ENGRASAR UNIDAD 1 5,50 5,50| CERTIFICACION Otros Bienes
PREVENTIVO DE VEHICULOS DE VEHICULOS S.A. PRESUPUESTARIA N° 59
MOTOR MAVESA DE 28/03/2023
6/6/2023 87141.00.1 |SERVICIOS DE MANTENIMIENTO MAQUINARIAS Y FILTRO AIRE 1 61,94 61,94 | CERTIFICACION Otros Bienes
PREVENTIVO DE VEHICULOS DE VEHICULOS S.A. SECUNDARIO 1 PRESUPUESTARIA N° 59
MOTOR MAVESA DE 28/03/2023
6/6/2023 87141.00.1 |SERVICIOS DE MANTENIMIENTO MAQUINARIAS Y LIMPIEZA/CAMBIO 1 5,50 5,50| CERTIFICACION Otros Bienes
PREVENTIVO DE VEHICULOS DE VEHICULOS S.A. FILTRO DE AIRE PRESUPUESTARIA N° 59
MOTOR MAVESA DE 28/03/2023
6/6/2023 87141.00.1 |SERVICIOS DE MANTENIMIENTO MAQUINARIAS Y AGUA DESTILADA AGUA |1 1,10 1,10| CERTIFICACION Otros Bienes
PREVENTIVO DE VEHICULOS DE VEHICULOS S.A. DESTILADA PARA PRESUPUESTARIA N° 59
MOTOR MAVESA BATERIAS DE 28/03/2023
6/6/2023 87141.00.1 |SERVICIOS DE MANTENIMIENTO MAQUINARIAS Y AJUSTE JGO PEDAL DE 1 5,50 5,50| CERTIFICACION Otros Bienes
PREVENTIVO DE VEHICULOS DE VEHICULOS S.A. EMBRAGUE PRESUPUESTARIA N° 59
MOTOR MAVESA DE 28/03/2023
6/6/2023 87141.00.1 |SERVICIOS DE MANTENIMIENTO MAQUINARIAS Y WYPE BLANCO FUNDA 1 1,21 1,21| CERTIFICACION Otros Bienes
PREVENTIVO DE VEHICULOS DE VEHICULOS S.A. WYPE BLANCO FUNDA PRESUPUESTARIA N° 59
MOTOR MAVESA DE 28/03/2023
6/6/2023 87141.00.1 |SERVICIOS DE MANTENIMIENTO MAQUINARIAS Y MANTENIMIENTO DE 1 5,50 5,50| CERTIFICACION Otros Bienes
PREVENTIVO DE VEHICULOS DE VEHICULOS S.A. BATERIA PRESUPUESTARIA N° 59
MOTOR MAVESA DE 28/03/2023
6/6/2023 87141.00.1 |SERVICIOS DE MANTENIMIENTO MAQUINARIAS Y AJUSTE SUSPENSION 1 11,00 11,00(CERTIFICACION Otros Bienes
PREVENTIVO DE VEHICULOS DE VEHICULOS S.A. DELTY POST PRESUPUESTARIA N° 59
MOTOR MAVESA DE 28/03/2023
6/6/2023 87141.00.1 |SERVICIOS DE MANTENIMIENTO MAQUINARIAS Y LIMP ABSORVENTE 1 11,00 11,00(CERTIFICACION Otros Bienes
PREVENTIVO DE VEHICULOS DE VEHICULOS S.A. TANQUE COMBUST PRESUPUESTARIA N° 59
MOTOR MAVESA DE 28/03/2023
6/6/2023 87141.00.1 |SERVICIOS DE MANTENIMIENTO MAQUINARIAS Y SOPLETEAR RADIADOR 1 14,30 14,30( CERTIFICACION Otros Bienes
PREVENTIVO DE VEHICULOS DE VEHICULOS S.A. PRESUPUESTARIA N° 59
MOTOR MAVESA DE 28/03/2023
6/6/2023 87141.00.1 |SERVICIOS DE MANTENIMIENTO MAQUINARIAS Y FILTRO DE COMBUSTIBLE |1 69,38 69,38| CERTIFICACION Otros Bienes
PREVENTIVO DE VEHICULOS DE VEHICULOS S.A. 1 PRESUPUESTARIA N° 59
MOTOR MAVESA DE 28/03/2023
6/6/2023 87141.00.1 |SERVICIOS DE MANTENIMIENTO MAQUINARIAS Y ALINEACION Y BALANCE |1 44,00 44,00| CERTIFICACION Otros Bienes
PREVENTIVO DE VEHICULOS DE VEHICULOS S.A. PRESUPUESTARIA N° 59
MOTOR MAVESA DE 28/03/2023
6/6/2023 87141.00.1 |SERVICIOS DE MANTENIMIENTO MAQUINARIAS Y DIALISIS 1 44,00 44,00| CERTIFICACION Otros Bienes
PREVENTIVO DE VEHICULOS DE VEHICULOS S.A. PRESUPUESTARIA N° 59
MOTOR MAVESA DE 28/03/2023
5/6/2023 87143.00.1 |SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y [TAPIA GUIJARRO LAVADA ENGRASADAY |1 35,00 35,00| CERTIFICACION Repuestos y
REPARACION DE OTROS BEIBY ELIZABETH 1.000000 PULVERIZADA PRESUPUESTARIA N° 101 |Accesorios
VEHICULOS DE MOTOR N.C.P. DEL TANQUERO DE 26/04/2023
5/6/2023 87143.00.1 |SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y [TAPIA GUIJARRO CHEQUEO DEL SISTEMA |1 195,00 195,00| CERTIFICACION Otros Servicios
REPARACION DE OTROS BEIBY ELIZABETH ELECTRICO PRESUPUESTARIA N° 101
VEHICULOS DE MOTOR N.C.P. DE 26/04/2023
5/6/2023 87143.00.1 |SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y [TAPIA GUIJARRO REMACHADAS DE 4 25,00 100,00| CERTIFICACION Repuestos y
REPARACION DE OTROS BEIBY ELIZABETH ZAPATAS POSTERIORES PRESUPUESTARIA N° 101 |Accesorios
VEHICULOS DE MOTOR N.C.P. DE 26/04/2023
5/6/2023 43151.01.2 |REPUESTOS PARA MOTOR DIESEL |TAPIA GUIJARRO PINES DE PAQUETES DE |2 35,00 70,00| CERTIFICACION Repuestos y
BEIBY ELIZABETH LAS RUEDAS PRESUPUESTARIA N° 101 |Accesorios
POSTERIORES DE 26/04/2023
5/6/2023 43151.01.2 |REPUESTOS PARA MOTOR DIESEL [TAPIA GUIJARRO PERNOS DE GUIAS DEL 2 3,50 7,00| CERTIFICACION Repuestos y
BEIBY ELIZABETH PAQUETE DE LAS RUEDAS| PRESUPUESTARIA N° 101 |Accesorios
DE 26/04/2023
5/6/2023  |43151.01.2 |REPUESTOS PARA MOTOR DIESEL |TAPIA GUJARRO  |LUNA DEL FARO 1 15,00 15,00| CERTIFICACION Repuestos y
BEIBY ELIZABETH | POSTERIOR LH PRESUPUESTARIA N° 101 | Accesorios
DE 26/04/2023
5/6/2023 43151.01.2 |REPUESTOS PARA MOTOR DIESEL |TAPIA GUIJARRO CILINDROS DE LAS 4 129,50 518,00| CERTIFICACION Repuestos y
BEIBY ELIZABETH RUEDAS DELANTERAS PRESUPUESTARIA N° 101 |Accesorios
DE 26/04/2023
5/6/2023  |43151.01.2 |REPUESTOS PARA MOTOR DIESEL |TAPIAGUUARRO | LIBRA DE GRASAAZUL |8 5,50 44,00| CERTIFICACION Repuestos y
BEIBY ELIZABETH PRESUPUESTARIA N° 101 | Accesorios
DE 26/04/2023
5/6/2023 43151.01.2 |REPUESTOS PARA MOTOR DIESEL |TAPIA GUIJARRO BATERIAS DE CORRIENTE (2 155,00 310,00| CERTIFICACION Repuestos y
BEIBY ELIZABETH 36 HP PRESUPUESTARIA N° 101 |Accesorios
DE 26/04/2023
5/6/2023  |87143.00.1 |SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y |TAPIA GUUARRO |REMACHADAS DE 4 35,00 140,00| CERTIFICACION Repuestos y
REPARACION DE OTROS BEIBY ELIZABETH | ZAPATAS DELANTERAS PRESUPUESTARIA N° 101 | Accesorios
VEHICULOS DE MOTOR N.C.P. DE 26/04/2023
5/6/2023 43151.01.2 |REPUESTOS PARA MOTOR DIESEL [TAPIA GUIJARRO CILINDROS DE LAS 4 118,00 472,00| CERTIFICACION Repuestos y
BEIBY ELIZABETH RUEDAS POSTERIORES PRESUPUESTARIA N° 101 |Accesorios
DE 26/04/2023
5/6/2023  |43151.01.2 |REPUESTOS PARA MOTOR DIESEL |TAPIA GUARRO | HOJAS DE PAQUETE 6 98,00 588,00| CERTIFICACION Repuestos y
BEIBY ELIZABETH PRESUPUESTARIA N° 101 | Accesorios
DE 26/04/2023
5/6/2023 43151.01.2 |REPUESTOS PARA MOTOR DIESEL |TAPIA GUIJARRO CUBRE LLUVIAS 2 45,00 90,00| CERTIFICACION Repuestos y
BEIBY ELIZABETH PRESUPUESTARIA N° 101 |Accesorios
DE 26/04/2023
5/6/2023  |43151.01.2 |REPUESTOS PARA MOTOR DIESEL |TAPIA GUUARRO | GUARDA LODOS 2 35,00 70,00| CERTIFICACION Repuestos y
BEIBY ELIZABETH | DELANTEROS PRESUPUESTARIA N° 101 | Accesorios

DE 26/04/2023
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5/6/2023  |87143.00.1 |SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y |TAPIA GUUARRO  |CAMBIO DE HOJASDE |1 80,00 80,00[ CERTIFICACION Repuestos y
REPARACION DE OTROS BEIBY ELIZABETH  [PAQUETES POSTERIORES PRESUPUESTARIA N° 101 | Accesorios
VEHICULOS DE MOTOR N.C.P. DE 26/04/2023
5/6/2023 87143.00.1 |SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y [TAPIA GUIJARRO CAMBIO DE CILINDROS 1 80,00 80,00| CERTIFICACION Repuestos y
REPARACION DE OTROS BEIBY ELIZABETH DE RUEDAS POSTERIORES PRESUPUESTARIA N° 101 |Accesorios
VEHICULOS DE MOTOR N.C.P. Y DELANTERAS DE 26/04/2023
1/6/2023 37510.00.2 [HORMIGON PREMEZCLADO VARGAS ADECUACION DE UNA 1 4786,09 4786,09| CERTIFICACION Mantenimiento
CALAPUCHA BATERIA SANITARIA EN PRESUPUESTARIA 319 Obras
JANETH ELIZABETH [LA COMUNIDAD DE
DURAN CANTON
ARAJUNO
1/6/2023 53211.00.1 [CAMINOS ASOCIACION DE MANTENIMIENTO Y 12 279,90 3358,80| PARTIDA Mantenimiento
CONSERVACION LIMPIEZA DE CAMINO PRESUPUESTARIA N° 294 | Obras
VIAL LLANKAK VECINAL
RUNAKUNA

TOTAL

30.571,3600




